

FAKTÚRA - daňový doklad (slúži zároveň ako dodací list)

DODÁVATEĽ: TIMED, s.r.o. Trnavská cesta 112 821 01 BRATISLAVA	IČO: 00602175 DIČ: 2020459067 IČ DPH: SK 2020459067 BIC (SWIFT): CITISKBA IBAN: SK40 8130 0000 0021 0386 0002	Faktúra číslo (variabilný symbol): 711507 Konštantný symbol: 0008 Dátum dodania: 04.11.2016 Dátum vystavenia: 04.11.2016 Dátum splatnosti: 04.12.2016 Forma úhrady: prevodným príkazom Objednávka:
---	---	---

TIMED, s.r.o. je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel Sro, vložka číslo 239B.
Vybavuje: Nováková Iveta, tel. 02/48209540, 02/48209541, novakova@timed.sk

ODBERATEĽ: Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o. Kláštorská ul.134 94988 Nitra - Zobor	IČO: 37971832 DIČ: 2021877792 IČ DPH: SK2021877792 Dátum: - 8 - 11 - 2016	KONEČNÝ PRÍJEMCA: Špec. nem. sv. Svorada Zobor Odd. zdrav. materiálu Kláštorská 134 94988 Zobor
--	--	--

Zavedené do KK
X1/110
Číslo dokladu 514/16

tovar	kód	ŠÚKL	kód	šarža	priložky	expirácia	Výdavky	množstvo	JPC bez DPH	DPH %	JPC s DPH
hadíčka Gamaplus 1,8x450LL ND á 1ks 1/400	P95195			160050		010921		800,0 ks	0,1910 152,8000	20,0	0,2292 183,3600
infúzna súprava IS 103 ND á1ks/200ks	P21816			160053		010921		2 000,0 ks	0,2283 456,6000	20,0	0,2740 548,0000
mikrosklo podl.rez.matov. 26x76 bal.50ks 3325								20,0 bal	2,3730 47,4600	20,0	2,8476 56,9520
papier na operačné stoly perfor.bielý 50x46	P73384							27,0 ks	2,3617 63,7659	20,0	2,8340 76,5180
rukavice vyš. BEROGLOVE veľ.L bal.100 ks	A30052							20,0 bal	3,0134 60,2680	20,0	3,6161 72,3220
rukavice vyš. BEROGLOVE veľ.M bal.100ks	A30052							40,0 bal	3,0134 120,5360	20,0	3,6161 144,6440
rukavice vyš. BEROGLOVE veľ.S bal.100ks	A30052							40,0 bal	3,0134 120,5360	20,0	3,6161 144,6440
sáčok urinálny SU 20 VI	B40584			606704 160006		010921		200,0 ks	0,3379 67,5800	20,0	0,4055 81,1000

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.
- 7 - 11 - 2016
Nemocničná lekáreň

JPC - jednotková predajná cena
PCS - v predajných cenách spolu

»TIMED« S.R.O.
Trnavská cesta 112
821 01 Bratislava
IČO: 00 602 175
IČ DPH: SK2020459067

Ďakujeme za Vašu objednávku.
Prosíme Vás o nahlásenie každej zmeny údajov (IČO, DIČ, adresa apod.) pri objednávke.

Potvrdenie prevzatia tovaru.

Rekapitulácia DPH :	základ DPH	1 089,55	sadzba	20,0 %	suma DPH	217,99	spolu	1 307,54
Spolu bez DPH		1 089,55						
DPH					217,99			
Spolu s DPH								1 307,54 €
K úhrade								1 307,54 €